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NOTIFICACION POR AVISO

POR MEDIO DHL|CUAL SE PROCEDE A NOTIFICAR AL SENOR EDWIN
ANTONIO SIERRA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
ARTIUCLO 69 DH LA LEY 1437 DE 2011

FECHA DE AVIS®: 10 DE DICIEMBRE DE 2021

NUMERO Y FECHA DEL OFICIO A NOTIFICAR: 121.7.60.532 DE FECHA 9 DE
DICIEMBRE DE 2021
REF.: RESPUESTA SOLICITUD DE INFORMACION RADICADA EL DiA 19 DE
NOVIEMBRE DE R021 RADICADO 469 PAT VILLA DE LEYVA

PERSONA A NOT/IFICAR: EDWIN ANTONIO SIERRA

FUNCIONARIO QUE EXPIDE EL OFICIO: DAVID LEONARDO HERNANDEZ
CASTRO - JEFE |PAT VILLA DE LEYVA

Mediante el presg¢nte aviso se procede de conformidad con lo dispuesto en el
artiuclo 69 de la llye 1437 de 2021, con el objeto de surtir notificacion del oficio
121.7.60.532 de fgcha 9 de diciembre de 2021. Se Anexa al presente aviso.

Es de advertir que]la notificaicion se considera surtida al finalizar el dia siguiente al
retito de esre avisg con la copia integraidetAeto Administrativo.
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CONSTANCIA DE FIJACION

En Villa de Leyval a los 10 dias del mes de diciembre de 2021 siendo las 8:00
horas se fija el pregente aviso en/a carjglera ye%nto Atencion de Transito No
10 de Villa de Leyya. /
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CONTANCIA DE IDESFIJACION

En Villa de Leyva,|a
horas se desfija el jpr
No 10 de Villa de ||

L3

=]

“,rU Y&
1SO 9001:2008 [« ¢
C.|C. Villa dd Leyva Plaza Local 8/ Tel: Desde cel (03)82795130 Cre NTC GP 10002000 &

PAT Villa de|Leyva Cra 9 N 7-52

Lg
BUREAU VERITAS
Certification

COZ42220/ GRO3T4 a28

E-mail: patvilladeleyva@ithoy.qol.co , Desde fijo (09) —ext 2006 tE a Viel




44

b ITBOY

" ASTHEIS BE TRANSTIS BE BOVACH

NIT. 891801069-8

121.7.60.532

Villa de Leyva, 09 de diciembre de 2021

Seffor
EDWIN ANTONIO B

ERRA SIERRA

Referencia: Respusta solicitud de informacién radicada el dia 19 de noviembre de 2021
Radicado 469 Pat Wlla de Leyva

Resgpetado Sefior Serra,

De manera atenta fara los fines pertinentes, estando dentro del té&rmino legal establecido,
nos| permitimos darrespuesta a la peticién de la referencia, radicada por usted, mediante
la clal solicita:

‘(...) solicito §e \me descargue un comparendo el cual realice el pago el dia 4 de
marzo del 2018 por un valor de $ 195.310, adjunto copia de recibo pago y en el simit
aparece que rpafice el curso (...)"

8]

Al respecto, nos pefmitimos informarle, que una vez efectuada la blsqueda en el Sistema
Integrado de informacion sobre multas y sanciones por infracciones de transito, se
evidencio que efecfvamente el comparendo No 99999999000003343714 de fecha 2 de
abri| de 2018, preslnta el pago del comparendo de fecha 02/04/2018 asi como también
registra asistencia dle curso mediante resolucién No RC15407-2548. De igual forma se
evidencia que el esfado actual de comparendo registra en cobro coactivo, sin embargo al
evidenciar el pago|y|la realizacion del curso, este despacho procede a remitir por
competencia la petiion a la oficina de cobro ciactivo fin de que se proceda por parte de
esaloficina a determyinar la viabilidad de revocar o no la sapcién que registra en el SIMIT.

Cordlialmente,
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Jefe de Punto de Atencion de Transito N°10
ITBOY Villa de Leyva

AT Villa de|Leyva Cra 9 N 7-52
./C. Villa d¢ Leyva Plaza Local §/
-mail: patvilladeleyva@itboy.goy.
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121.7.60.532

5 de diciembre de 2021

SITO DE BOYACA

de informacion radicada el dia 19 de noviembre de 2021 Sefor
RRA C.C 1.057.582.251 Radicado 469 Pat villa de Leyva

a los fines pertinentes, estando dentro del término legal establecido,
ir la peticion de la referencia, adjunta al presente documento,
ior Edwin Antonio Sierra, solicita:;

me descargue un comparendo el cual realice el pago el dia 4 de
bor un valor de $ 195.310, adjunto copia de recibo pago y en el simit
ice el curso.(...)"

esulta importante resaltar, que una vez efectuada la busqueda

io que efectivamente el comparendo 99999999000003343714 de

de 2018, presenta la realizacién de un curso de educacién vial asi
fespectivo pago sobre ese comparendo, razén por la cual nos

| area a su buen cargo, se sirva a adelantr las actuaciones
ya lugar, ello debido a que el estado actual del comparendo registra

en gobro coactivo.
Cordialmente, el
I~ : sm=d, \
T y / ) R
— DAV EO 0] ND AST
el Profesjonal Unliversitario
= Jefe de Punto de®Atencid Aransito N°10
ITBOY Villa d& Ceyva
L]
AT Villa de|Leyva Cra 9 N 7-52 ;
.| C. Villa de Leyva Plaza Local g/ Tel: Desde cel (03)82795130 Cf&‘ yV\C’S
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Tipo de Dag

Tipo Archivoy |

umento

15407000

1003343714 \:“a de
epva
{Pglca)

15007000

03343714 Villa de

6p712

60713

712

Leyva
(Pgica)

1550000
Sopamoso

1558000
Sopamoso

Curso
Aplicado

olucion

Refolucion

1472011

ozparzots

v ;Buscar:

R1154(]
14/20
02/04/2018 5379
9 RC154
02/04/2018 2548
27/06/2011
27/06/2011
Paipa (Polca) 2
Villa de Leyva o
{Palca)
15759000 2
Soegamoso
16759000 2
Sogarioso
14072011
02/04/2018

odul
[~ | sram2 1210412021
7- | B115407:
5379 16/08/2018
9062-2011 14/07/2011
B067-2011 28/06/2011
08/2p20 No Reportada
04/2018 No Reportada
06/2011 No Reportada
'06/2D 11 No Reporlada

2E7.800.00 Comparendo

14;‘&;33-.00 Comparendo

Consuitas / Historial Conductor

No. Documenta

Cobro ANTONIO
coactivo SIERRA
ANTONIO
Sancion SIERRA
EDWIN
Sancion ANTONIO
SIERRA
EDWIN
Fallo ANTONIO
Absolutorio  SIERRA
SIERRA

EDWIN ANTONIC SIERRA

SIERRA

ANTONIO SIERRA

EDWIN ANTONIO SIERRA

EDWIN ANTONIO SIERRA

SIERRA

1057582251
No £36 o
vigente
Cobro  C35
clivi 35,800

Pagado 21 0
No  Ho 5
vigente

Ho2 0

C35 0

Dot o

Ho2 0

Sogamoso N Recaudo Local 0

Villa de s

5 Recaudo Local 1

390,621 426,421

267,800 o

Paginat/1

390,621
535,600

89,266
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No se enpontdaron suspensiones o cancelaciones de licencia para el documento

Ne se encontraron novedades para el documento
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